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FA TEGELER SEE
SPEZIAL
20 kg
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FUTTERMEHLE: '

Zwiebackmehl 20 kg 15,99 € (0,80 €/kg)
Bisquitmehl 20 kg 17,99 € (0,90 €/kg )
Brotmehl dunkel 20 kg 14,99 € (0,75 €/kg )"
Brotmehl hell 20 kg 14,99 € (0,75 €/ kg) |\
Maismehl mittel 20 kg 18,99 € (0,95 €/ kg )
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A4 Wittenauer-Str,
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mmbingung Linie X 21,
Haltestelle Zerpenschleuser
Ring direkt vor der Haustiir

FA Angelcenter GmbH & Co.KG, Quickborner Str. 74-76,
13439 Berlin (Mirkisches Viertel), Tel.: 030-41508090, Fax: 030-415

Fiir Druckfehler iibernehmen wir keine Haftung!

www.fa-angelcenter.de



